



## ПРАВИТЕЛЬСТВО КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

### ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 апреля 2018 г. № 260  
Калининград

#### **О внесении изменений в правила расчета размера ассигнований областного бюджета на капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог регионального и межмуниципального значения Калининградской области**

В соответствии со статьей 18 Уставного закона Калининградской области от 12 октября 2011 года № 42 «О Правительстве Калининградской области» Правительство Калининградской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Утвердить следующие изменения, которые вносятся в правила расчета размера ассигнований областного бюджета на капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог регионального и межмуниципального значения Калининградской области, утвержденные постановлением Правительства Калининградской области от 22 января 2018 года № 28 «О нормативах финансовых затрат на капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог регионального или межмуниципального значения Калининградской области и правилах расчета размера ассигнований областного бюджета на указанные цели»:

в таблице 3:

1) в строке «К<sub>бюдж.кап.рем.</sub>» цифры «0,04394» заменить цифрами «0,03348»;

2) в строке «К<sub>бюдж.рем.</sub>» цифры «0,03513» заменить цифрами «0,04559»;

3) в строке «К<sub>бюдж.сод.</sub>» цифры «0,15116» заменить цифрами «0,17124».

2. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.

Губернатор  
Калининградской области



А.А. Алиханов